[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

27.11.2008 года

                г. Лесозаводск

   № 37-НПА

О   внесении   изменений  в    решение
городской  Думы муниципального
образования город Лесозаводск и
Лесозаводский район  от 01.11.2005 года
№ 235 «О принятии целевой программы
«Здоровый  ребенок в Лесозаводском
городском округе  на 2006 - 2010 годы»

Рассмотрев  обращение администрации  Лесозаводского  городского  округа, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы муниципального образования город  Лесозаводск и Лесозаводский район от 01.11.2005 года № 235 «О принятии целевой программы «Здоровый  ребенок в  Лесозаводском городском округе  на 2006 - 2010 годы» изменение дополнив раздел 3 Приложения № 1 к решению  пунктом 4 в редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2.  Настоящее  решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан  (Бредун).
Глава Лесозаводского городского округа

      Н.Н. Воробьев

      Приложение

к  решению Думы

Лесозаводского  городского округа

      от 27.11.2008 года  № 37-НПА
Редакция пункта 4 раздела  3 «Мероприятия  и финансирование  программы целевой программы «Здоровый  ребенок в  Лесозаводском городском округе  на 2006 - 2010 годы»:

	№ п/п
	Мероприятия
	Испол-нитель
	Источник финанси-рования
	Ед.

изм.
	Кол-во единиц на 1 год
	Стои-мость ед-цы (тыс.

руб.)
	2006

(тыс.

руб.)
	2007

(тыс.

руб.)
	2008

(тыс.

руб.)
	2009

(тыс.

руб.)
	2010

(тыс.

руб.)

	4.
	Оплата проезда из сельских населенных пунктов в женскую консультацию  малоимущим  и  социально – неблагополуч-ным беременным  женщинам в период  диспансерного наблюдения
	Муни-ципаль-ное образо-вание

ЦГБ
	Местный бюджет
	 -
	 -
	 -
	-
	-
	28,0
	42,0
	42,0

	Итого

	564,5
	490,25
	163,25
	197,25
	197,25

	В т.ч. за счет местного бюджета

	234,05
	42,9
	70,9
	84,9
	84,9